PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: leden ’23
AMELIA
Moderní, designové a víceúčelové LED stropní svítidlo AMELIA
pro osvětlení chodeb, obytných domů, schodišť, škol, obchodů,
supermarketů apod.
Svítidlo dostupné ve 3 velikostech s možností integrace
nouzového modulu 1hod. a pohybového senzoru.

AMELIA
. Model Max.
světelný
tok (lm)
Příkon
(W)
Nouzový
modul/senzor
Účinnost
(lm/W)
Barevné
podání
(K)
CRI Váha
(kg)
AMELIA-250-12W 1440 12 NE 120 4000 >80 0,65
AMELIA-300-12W 1400 12 ANO 120 4000 >80 1,00
AMELIA-300-18W 2160 18 ANO 120 4000 >80 1,00
AMELIA-420-25W 3000 25 ANO 120 4000 >80 1,65
AMELIA-420-30W 3600 30 ANO 120 4000 >80 1,65
PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: leden ’23
AMELIA
VARIANTY